
相亲会上

美女很苦恼

� � � �

信阳消息（记者 马依钒）七夕节，专属于情人的

节日，有情人的，放胆庆祝，没情人的，就得努力寻找。

于是，相亲会就成为广大单身男女乐得参与的婚恋平

台。

8

月

2

日，一场名为“我和幸福来约会”的大型公益

相亲会在中乐百花酒店如期上演，记者从报名情况和

活动现场了解到，相亲会上的美女实在很苦恼。

美女们在苦恼些什么呢？ “好对象不好找呗！ ”

30

岁的张蕊年初刚从上海回到家乡发展，到了而立之年

还未婚的张蕊可愁坏了亲戚朋友，隔三差五地相亲基

本没有停过，可是，到现在还没找到合适的男朋友，面

容秀丽、身材姣好的张蕊坐在相亲会现场向记者吐露

烦恼。

在现场，记者观察到，至少

70%

的来宾都是女性，

用“美女如云”这个词来形容活动现场一点也不为过。

无论是在游戏互动环节，还是在自我介绍环节，单身

女性参与者大多落落大方，普遍比一同参与的男性表

现好。

很多陪同前来的女孩家长连连感叹，“优质的未

婚男青年为啥这么少？ ”活动主办方信阳市创世纪情

缘婚姻服务有限公司总经理王立业向记者介绍，“从

目前我市的整体情况来看， 大龄单身女性稍微偏多，

到了

28

岁还没结婚的女孩， 可得抓紧时间考虑自己

的终身大事了。 ”

便民电话

信阳区号：

０３７６

白天

:

晴

夜间

:

晴

微风

明日天气

后日天气

(

注

:

以上信息来源于网络

,

仅供参考

)

白天

:

多云

夜间

:

多云

26℃~35℃

微风

白天

:

多云

夜间

:

多云

25℃~34℃

微风

今日

天 气

27℃~37℃

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电

话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理

及维权服务热线

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务

:6263939

2014.8.4

星期一

责编：盖 威 创意：李珊玲 质检：陈明娟

E-mail:xywbnews@126.com

A6

信阳城事

信阳火车站列车时刻表

（三）

车次

K632

K754

T124

K471

K1628

K253

K82

K1275

T191

T181

T254

K316

1113

K448

K22

T236

K370

1202

K238

1201

K226

T38

K752

K457

K369

8323

K1007

K237

K599

T182

K864

T235

K158

K1276

K458

K920

T15

T57

T97

T61

T202

T89

Z38

T13

Z4

T62

T5

T87

T264

Z18

T253

T1

T58

Z17

T201

T285

T6

T88

T90

T2

Z3

Z37

到

8:03

8:08

8:27

8:36

8:42

8:51

8:54

9:00

9:13

9:16

9:40

9:41

9:51

10:02

10:35

10:45

11:46

11:51

12:25

13:19

14:46

14:57

15:15

15:28

17:35

17:43

17:51

18:02

18:16

18:17

18:26

18:41

18:55

19:13

20:12

21:14

21:28

22:18

22:22

22

：

51

23

：

28

23

：

45

0

：

13

0

：

57

1

：

02

1

：

06

1

：

12

1

：

20

1

：

31

1

：

35

2

：

18

2

：

23

2

：

30

2

：

40

3

：

25

4

：

02

4

：

13

4

：

54

5

：

00

开

8:01

8:30

8:10

8:29

8:39

8:54

8:56

8:56

9:02

9:15

9:18

9:42

9:43

10:05

10:04

10:37

10:47

11:32

12:06

12:27

13:23

13

：

25

14:48

14:59

15

：

40

17:37

17:45

17:53

18:10

18:18

18:19

18:28

18:44

19:00

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

1

：

06

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

区间

信阳—商丘

上海南—平顶山

广州—长春

北京西—昆明

南宁—郑州

上海南—宜昌东

广州—西安

包头—南昌

乌鲁木齐—汉口

哈尔滨—汉口

广州—天津

南宁—西安

青岛—汉口

西安—深圳

桂林—北京西

广州东—哈尔滨

广州—大连

信阳—深圳西

深圳西—太原

深圳西—信阳

广州—兰州

广州—乌鲁木齐

信阳—上海南

郑州—湛江

大连—广州

固始—信阳

周口—广州

太原—深圳西

包头—广州

汉口—哈尔滨

汉口—兰州

哈尔滨—广州东

湛江—北京西

南昌—包头

湛江—郑州

汉口—天津

北京西—广州

北京西—成都

北京西—九龙

北京西—昆明

三亚—北京西

石家庄—广州

武昌

-

北京西

沈阳北

-

广州东

宜昌东

-

北京西

昆明

-

北京西

北京西

-

南宁

北京西

-

贵阳

广州

-

拉萨

长沙

-

北京

天津

-

广州

北京

-

长沙

成都

-

北京西

北京

-

长沙

北京西

-

三亚

北京西

-

南宁

南宁

-

北京西

贵阳

-

北京西

广州

-

石家庄

长沙

-

北京

北京西

-

宜昌东

北京西

-

武昌

7

月

1

日实施

金风玉露一相逢 便胜却人间无数

七夕“申城热恋”寻真爱

� � � � ８

月

２

日是“七夕”，是中国传统节日中最具浪漫色彩的一个节日， 我市“同

心圆”相亲会和“我和幸福来约会”相亲会就成为广大单身男女乐得参与的婚恋

平台 ，很多单身男女通过形式多样的游戏和交流活动找寻属于自己的真爱。

周四立秋 小心“秋老虎”发威

本周最高气温仍可达

37℃

� � � �

信阳消息 （首席记者 张方

志 ） 在全省高温少雨 的 大 环 境

下 ，中伏以来 ，我市天气也明显

呈现出炎热少雨的状态 。 据气

象部门预测 ， 本周我市天气仍

然以晴朗天气为主 ， 虽然周四

立秋 ，但气温仍然居高不下 ，最

高气温可达

37℃

， 白天阳光充

足 ，室 外 会 很 晒 ，建 议 市 民 最

好 不 要 选 择 上 午

10

点到下午

4

点之间的时段外出 ， 计划去

游泳的朋友更要注意了 ， 防晒

措 施一定要做好 ， 千万别晒伤

了。

本周虽然高温少雨， 但是在

周五会出现一次降水机会， 我们

希望这次降水和上周五一样 ，将

原本的小雨下成大雨。 下面请看

本周具体天气预报：

4

日 （星期一） 晴天， 气温

27℃~37℃

；

5

日（星期二）多云，气

温

26℃~35℃

；

6

日（星期三）多云，

气温

25℃~34℃

；

7

日 （星期四）多

云，气温

28℃~34℃

；

8

日（星期五）

小雨，气温

25℃~31℃

。

值得一提的是， 本周四将立

秋。 立秋，是秋季开始的节气。 但

是， 气候常识告诉我们， 立秋虽

到，但秋天的气候却远没有到来。

根据气候平均温度划分季节的标

准， 必须是连续

5

天的平均温度

在

22℃

以下才算是秋天， 按照这

样的标准， 江淮地区一般是在

9

月中下旬才进入秋天， 而连续

5

天出现平均气温在

22℃

以下的天

气状况，就我市气温来说，目前毫

无可能，所以，虽然立秋，但是气

温却不能立减， 我们还要继续经

受高温的“烤验”。

不过， 立秋后虽然一时暑气

难消，还有“秋老虎”的余威，但总

的趋势是天气逐渐凉爽， 尤其是

昼夜温差开始逐渐拉大， 而我们

的饮食生活习惯也将会逐渐发生

改变。

相亲会上

现场表白很感人

� � � �

信阳消息 （首席记者 张继疆）“答

应他！ 答应他！ ”昨日上午，在现场

200

多名观众的祝福声中，一名女生羞涩地

从向她表白的男生手中接过了戒指，现

场顿时响起了热烈的掌声和欢呼声，这

是记者在共青团信阳市委第十三期“同

心圆”相亲会现场所看到的感人一幕。

据了解，本次活动由团市委、市青

年联合会主办，旨在为信阳市广大单身

青年搭建寻觅知音的平台，通过参与青

年登台自我介绍与现场个人信息展示

相结合，为我市单身青年相互认识了解

提供了平台。 当天共有近

200

名单身青

年来到会场，通过现场介绍、互动游戏、

爱的表白等环节，增进彼此了解，从而

相识相知。

现场表白

现场互动


