

金风玉露一相逢 便胜却人间无数

七夕"申城热恋"寻真爱

8月2日是"七夕",是中国传统节日中最具浪漫色彩的一个节日,我市"同 心圆"相亲会和"我和幸福来约会"相亲会就成为广大单身男女乐得参与的婚恋 平台,很多单身男女通过形式多样的游戏和交流活动找寻属于自己的真爱。



信阳消息 (首席记者 张继疆)"答 应他! 答应他! "昨日上午,在现场 200 多名观众的祝福声中,一名女生羞涩地 从向她表白的男生手中接过了戒指,现 场顿时响起了热烈的掌声和欢呼声,这 是记者在共青团信阳市委第十三期"同 心圆"相亲会现场所看到的感人一幕。

据了解,本次活动由团市委、市青 年联合会主办,旨在为信阳市广大单身 青年搭建寻觅知音的平台,通过参与青 年登台自我介绍与现场个人信息展示 相结合,为我市单身青年相互认识了解 提供了平台。当天共有近200名单身青 年来到会场,通过现场介绍、互动游戏、 爱的表白等环节,增进彼此了解,从而 相识相知。

相亲会上 美女很苦恼

信阳消息(记者 马依钒)七夕节,专属于情人的 节日,有情人的,放胆庆祝,没情人的,就得努力寻找。 于是,相亲会就成为广大单身男女乐得参与的婚恋平 台。8月2日,一场名为"我和幸福来约会"的大型公益 相亲会在中乐百花酒店如期上演,记者从报名情况和 活动现场了解到,相亲会上的美女实在很苦恼

美女们在苦恼些什么呢?"好对象不好找呗!"30 岁的张蕊年初刚从上海回到家乡发展,到了而立之年 还未婚的张蕊可愁坏了亲戚朋友,隔三差五地相亲基 本没有停讨,可是,到现在还没找到合适的男朋友,面 容秀丽,身材姣好的张蕊坐在相亲会现场向记者叶露

在现场,记者观察到,至少70%的来宾都是女性, 用"美女如云"这个词来形容活动现场一点也不为过。 无论是在游戏互动环节,还是在自我介绍环节,单身 女性参与者大多落落大方,普遍比一同参与的男性表

很多陪同前来的女孩家长连连感叹,"优质的未 婚男青年为啥这么少?"活动主办方信阳市创世纪情 缘婚姻服务有限公司总经理王立业向记者介绍,"从 目前我市的整体情况来看,大龄单身女性稍微偏多, 到了28岁还没结婚的女孩,可得抓紧时间考虑自己 的终身大事了。



周四立秋 小心"秋老虎"发威

本周最高气温仍可达 37℃

信阳消息 (首席记者 张方 志) 在全省高温少雨的大环境 下,中伏以来,我市天气也明显 呈现出炎热少雨的状态。据气 象部门预测,本周我市天气仍 然以晴朗天气为主,虽然周四 立秋,但气温仍然居高不下,最 高气温可达 37℃, 白天阳光充 足,室外会很晒,建议市民最 好不要选择上午 10点到下午 4点之间的时段外出,计划去游泳的朋友更要注意了,防晒 措施一定要做好, 千万别晒伤

本周虽然高温少雨,但是在

周五会出现一次降水机会,我们 希望这次降水和上周五一样,将 原本的小雨下成大雨。下面请看 本周具体天气预报:

4日(星期一)晴天,气温 27℃~37℃;5日(星期二)多云,气 温 26℃~35℃;6 日(星期三)多云, 气温 25℃~34℃;7 日 (星期四)多 云,气温 28℃~34℃;8 日(星期五) 小雨,气温 25℃~31℃。

值得一提的是,本周四将立 秋。立秋,是秋季开始的节气。但 是,气候常识告诉我们,立秋虽 到,但秋天的气候却远没有到来。 根据气候平均温度划分季节的标 准,必须是连续5天的平均温度 在22℃以下才算是秋天,按照这 样的标准, 江淮地区一般是在9 月中下旬才进入秋天,而连续5 天出现平均气温在 22℃以下的天 气状况,就我市气温来说,目前毫 无可能,所以,虽然立秋,但是气 温却不能立减,我们还要继续经 受高温的"烤验"

不过, 立秋后虽然一时暑气 难消,还有"秋老虎"的余威,但总 的趋势是天气逐渐凉爽, 尤其是 昼夜温差开始逐渐拉大,而我们 的饮食生活习惯也将会逐渐发生 改变。

今日天气

27°C~37°C



白天·晴 夜间:晴 微风

明日天气

后日天气







白天:多云 夜间:多云 25℃~34℃ 微风

(注:以上信息来源于网络,仅供参考)



信阳区号:0376

市长热线:12345 纪检举报:6208032 6224900 干部选拔任用监督电话:12380 烟草专卖品市场监管举报电 话:12313

社会救助电话:6552041 法律援助咨询电话:12348 信阳市青少年心理 及维权服务热线 12355 住房公积金热线:6368300 市城市管理服务热线:12319 国税稽查举报:6207648 安全生产举报:6365800 供电抢修:95598

自来水抢修:6222251 物价投诉:12358 火车站问询:6224114 汽车站问询:6227575 民航航班问询 .6205656 法律咨询:6253148 公用电话投诉:6235102 有线电视维修:6224227 旅游咨询电话:6366825 旅游投诉电话:6366983 报警:110 交通肇事:122 火警:119 天气:12121 急救:120 灭四害:6259868 环保受理热线:12369

信阳市供水集团公司





信阳火车站列车时刻表(三)

7月1日实施

车次	到	开	区间
K632		8:01	信阳—商丘
K754	8:03	8:30	上海南—平顶山
T124	8:08	8:10	广州一长春
K471	8:27	8:29	北京西一昆明
K1628	8:36	8:39	南宁—郑州
K253	8:42	8:54	上海南一宜昌东
K82	8:51	8:56	广州—西安
K1275			包头一南昌
	8:54	8:56	
T191	9:00	9:02	乌鲁木齐—汉口
T181	9:13	9:15	哈尔滨—汉口
T254	9:16	9:18	广州一天津
K316	9:40	9:42	南宁一西安
1113	9:41	9:43	青岛—汉口
K448	9:51	10:05	西安—深圳
K22	10:02	10:04	桂林一北京西
T236	10:35	10:37	广州东—哈尔滨
K370	10:45	10:47	广州一大连
1202		11:32	信阳—深圳西
K238	11:46	12:06	深圳西—太原
1201	11:51		深圳西—信阳
K226	12:25	12:27	广州—兰州
T38	13:19	13:23	广州一乌鲁木齐
K752		13:25	信阳—上海南
K457	14:46	14:48	郑州—湛江
K369	14:57	14:59	大连一广州
8323	15:15		固始—信阳
K1007	15:28	15:40	周口—广州
K237	17:35	17:37	太原—深圳西
K599	17:43	17:45	包头—广州
T182	17:51	17:53	汉口—哈尔滨
K864	18:02	18:10	汉口—兰州
T235	18:16	18:18	哈尔滨一广州东
K158	18:17	18:19	湛江一北京西
K1276	18:26	18:28	南昌一包头
K458	18:41	18:44	湛江一郑州
K920	18:55	19:00	汉口—天津
T15		通过	北京西一广州
T57	19:13 20:12	通过	北京西一成都
-	20:12		
T97		通过	北京西一九龙
T61	21:28	通过	北京西一昆明
T202	22:18	通过	三亚一北京西
T89	22:22	通过	石家庄—广州
Z38	22:51	通过	武昌-北京西
T13	23:28	通过	沈阳北-广州东
Z4	23:45	通过	宜昌东-北京西
T62	0:13	通过	昆明-北京西
T5	0:57	1:06	北京西-南宁
T87	1:02	通过	北京西-贵阳
T264	1:06	通过	广州-拉萨
Z18	1:12	通过	长沙-北京
T253	1:20	通过	天津-广州
T1	1:31	通过	北京-长沙
T58	1:35	通过	成都-北京西
Z17	2:18	通过	北京-长沙
T201	2:23	通过	北京西-三亚
T285	2:30	通过	北京西-南宁
Т6	2:40	通过	南宁-北京西
T88	3:25	通过	贵阳-北京西
T90	4:02	通过	广州-石家庄
T2	4:13	通过	长沙-北京
Z3	4:54	通过	北京西-宜昌东
Z37	5:00	通过	北京西-武昌
201	0.00	Mil 12	AUX ED FA